
※参加の申込・問合せ先 株式会社ジェネティックラボ：sales@gene-lab.com (Tel： 011-644-7333) 

2016年 3月吉日 

第 5回 ゲノム解析懇話会のご案内 

 

世話人（順不同） 

柴田弘紀（九州大学生体防御研）、西田奈央（国立国際医療センター） 

戸田達史（神戸大・医）、木村彰方（東京医科歯科大難治研） 

事務局 

株式会社ジェネティックラボ 

 

 

謹啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、この度第 5回目の「ゲノム解析懇話会」を別紙ご案内の要領で開催する運びとなりました。 

 

日本人類遺伝学会が国際人類遺伝学会と合同でおこなわれる関係上、本年は例年より早い開催となります。

学会会期中でもあり、お忙しいこととは存じますが、参加費無料、当日のご出席も可能でございますので、お気軽

にご参加頂き、多くの先生方との交流の場として、有意義な時間をお過ごし頂けたらと願っております。 

 

今回は、技術進歩が目覚ましい企業から紹介されております遺伝子解析技術や装置に焦点を当て、主要な

企業様からの講演をお願い致しました。 

 

是非ともお仲間の先生方お誘い合わせのうえご参集頂きますようお願い申し上げます。 

 

つきましては、ご出席ご希望の方におかれましては、事前に出席のお返事を頂けますと大変有難く存じます。お

手数ではございますが、本メールに返信でご連絡頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

また、ご興味を持たれるお仲間の先生方がおられましたら、現在会員で無い先生方にもご紹介いただき、同メ

ールアドレスまで参加お申込みのメール連絡をいただけましたら幸いです。 

 

 多くの先生方にお会いできます事、楽しみにしております。 

謹白 

 

 

mailto:sales@gene-lab.com

